Valor individual para alienação de cada IMÓVEL, indicado pelos PARTICIPANTES na PROPOSTA 

DE ALIENAÇÃO, sujeito à aferição e validação de conformidade com os valores de mercado pela 

INSTITUIÇÃO FINANCEIRA, previamente à celebração dos Compromissos de Compra e Venda 

VALOR INDIVIDUAL 

LIMITE: 

R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais), equivalente ao valor individual limite para AQUISIÇÃO 

de cada IMÓVEL, independente da sua tipificação ou CATEGORIA ESPECIAL DE PRIORIZAÇÃO 

VISTORIA DE 

RECEBIMENTO: 

Visita técnica realizada in loco pela COMISSÃO DE SELEÇÃO E ANÁLISE, e/ou por terceiro qualificado

[...]

em até 80 (oitenta) dias contados da HOMOLOGAÇÃO, serão convocados para apresentação da 

DOCUMENTAÇÃO COMPLETA os 25% (vinte e cinco por cento) seguintes dos IMÓVEIS CREDENCIADOS da LISTA DE 

CONVOCAÇÃO PARA A FASE II, observada a previsão no subitem 10.2.2; e 

10.2.2.1.4 BLOCO D: em até 105 (cento e cinco) dias contados da HOMOLOGAÇÃO serão convocados para apresentação 

da DOCUMENTAÇÃO COMPLETA os 25% (vinte e cinco por cento) remanescentes dos IMÓVEIS CREDENCIADOS da LISTA 

DE CONVOCAÇÃO PARA A FASE II, observada a previsão no subitem 10.2.2. 

10.2.3 Caso um PARTICIPANTE CREDENCIADO não apresente tempestivamente algum documento nem solicite a

[...]

3.1.1 O VALOR INDIVIDUAL DO IMÓVEL será validado pela COHAB-SP com base na análise produzida pelo INSTITUIÇÃO 

FINANCEIRA (Caixa Econômica Federal ou agência congênere) sobre a viabilidade técnico financeira do projeto 

apresentado em relação aos preços de mercado, porém limitado a: 

3.1.1.1 R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais): equivalente ao valor individual limite para AQUISIÇÃO de cada 

IMÓVEL, independente da sua tipificação ou CATEGORIA ESPECIAL DE PRIORIZAÇÃO. 

3.1.2 O VALOR INDIVIDUAL DO IMÓVEL consiste no valor ofertado pelos PARTICIPANTES e não poderá ultrapassar o VALOR